〔法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称及び代表者の氏名〕

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

大分市再生可能エネルギー発電事業説明会報告書

大分市長       殿

事業者 住所 大分市～

氏名 株式会社〇〇 代表取締役△△

                                            電話番号 097-×××-××××

大分市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関する要綱第５条第３項の規定により、

下記の通り報告します。

記

1.事業名
××太陽光発電事業

2.開催日時 令和３年１０月１５日  午後６時００分（１回目）

3.開催場所 大分市××公民館

4.説明者氏名 ㈱〇〇 大分 花子

5.参加者数

１００ 名

6.参加者内訳 甲地区 50 名、乙地区 50 名

7.説明会の状況

（内容）

・設置、供用開始スケジュール等を説明

・設置、発電に伴う周辺環境、周辺住民への影響低減策について説明

8.地元自治会の

意見
〇〇について現在の影響低減策を上回る対策を講じてほしい。

9.地元自治会の

意見への回答

了承した。

10.説明会におけ

る配布資料
別紙のとおり

上記について、説明会の内容と相違ないことを確認しました。

地元自治会名 ××自治会

                  地元自治会長住所 大分市～

地元自治会長氏名 大分 次郎

           電話番号 097-×××-××××

日付は空欄で

お願いします

内訳が分かる場合の

みで結構です。

署名である必要はあ

りませんが、自治会の

確認を得るよう努め

てください。